

СПИСОК
сельских населенных пунктов и численность населения Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 01.01.2015 

	№ п/п
	


Наименование населенного пункта
	

Количество хозяйств
	Численность населения
	Из общей численности населения в возрасте
	Кроме того временно отсутствуют

	
	
	
	
Всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	
	мужчин
	женщин
	Моложе трудоспособного 0-15
	трудоспособного
	Старше трудоспособного
	Студенты
	Российская Армия
	Осужденные

	1
	п.Красноармейский
	140
	334
	148
	186
	29
	158
	147
	19
	
	1

	2
	д. Ветренка
	17
	35
	10
	25
	2
	6
	27
	
	
	1

	3
	д. Крапивка
	10
	16
	5
	11
	
	3
	13
	
	
	

	4
	д. Лопухинка
	17
	40
	19
	21
	7
	11
	22
	
	
	

	5
	с. Малахова Слобода
	19
	23
	8
	15
	
	3
	20
	
	
	

	6
	д.Павлово
	17
	35
	11
	24
	2
	7
	26
	
	
	

	7
	д.Свапские Дворы
	14
	27
	11
	16
	2
	11
	14
	
	
	1

	8
	с.Турьи
	42
	85
	39
	46
	5
	20
	60
	2
	
	

	9
	д.Чермошное
	144
	355
	161
	194
	32
	131
	192
	22
	2
	2

	Итого
	420
	950
	412
	538
	79
	350
	521
	43
	2
	5



Глава  сельского поселения                                                                                  /Т.С.Баранова/

Исп. ведущий специалист                                                                                 /С.А.Шахова/

